БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
   23 апрель 2024 й.                                  № 179
23 апреля 2024 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
от 22 декабря 2023 года №167

Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1.Внести в решение Совета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район от 22 декабря 2023 года № 167 «О бюджете городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

в подпункте 1 цифры «274 855 311,58» заменить цифрами «384 159 093,33»;

в подпункте 2 цифры «274 855 311,58» заменить цифрами «384 159 093,33»;

1.2. Внести изменения в приложения:

  №1 «Поступления доходов бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

 №2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,

 №3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджетов»,

 № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», согласно приложениям №1-4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Путь Октября» и на официальном сайте городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан (https://meleuzadm.ru/).

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (М.Ш. Валеев).
Заместитель председателя Совета
городского поселения город Мелеуз
муниципального района
Мелеузовский район

Республики Башкортостан

В.П. Сычков